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CIRCOLARE N. 323 Perugia, 27 MAGGIO 2021
ATUTTI I GENITORI CLASSI TERZE
5.5EC, DI PONTE VALLECEPPI - RIPA,

Dpgetto: Calendario Esami conclusivi del 1° ciclo di istruzione a. s. 2020/2021.-PROVE ORALI

Vista fa O.ML. Ministeriale n. 52 del 3 marzo 2021;
Visto il D .Igs n. 62 del 13 aprife 2017
Vista la defibera del Collegio dei Docenti del 07 aprile 2021 n.3
L DIRIGENTE SCOLASTICO COMUMICA

I cafendario relativo alle prove orali per gli esami di Stato conelusivi primo cicle di Istruzione a.s. 2020/2021

Prove orali
| DATA ORA Classe 3D ALUNNI

+ 14 givzno Ore 500 1} Abbati Laura

f 2} Cesarini Enrico

3} Frappini 5amuele
4 Khayari Douaa

5} Euearoni Giovanni
B} EueciLuisa

71 Mentani Edoardo
8} Pucciarini Edoardo
14 giugno Ore 14.45 1} Belligi Tommaso
2} Chiarafuce Giulia
3} Giglietti Sara

: 4] Salvati Rebecca
5} Trivunac Mihailo

L 6] Qirici Angela

71 PRossi Alessandro




Classe 3E ALUNNI

15 givgno

i Ore .00

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Afkinich Houria

Ascani feonardo
Catana Lorenzo
Frapiceini llaria

Geoli Tommaso
tancinelli Matilde
tMarcovecchio Samuele

QOre 14,45

1)
2}
3}
4}
5}
6}
7}

Bartolini Letizia
Capuano Lavinia
Conversini Gabriele
Costantini Bavide
Mardi Giorgia
Passeri Cristian
Speziali Leonardo

1B giugno

Ore B.OO

1}
2)
3}
4}

tiohamed Omar
Tranchida Sara Elisabeth
Radicchi Raffaele

Vinti Adelaide

DATA

ORA

Classe 3B ALUNNI

i7 giugno

Ore B:00

1}
2}
3}
4)
5)
f)
7

Cricchi Sofia
Gailletti Aurora
Giordani Asia
Mencaroni Martina
Gubbiotti Elia

Hyso Alessandro
Marinelli Elisa

17 giugno

: Ore 14:45

‘1)
2
3)
4
- 5)
6

Marticanaj Arienida
Zappacenere Christian
bMeretti Christian
Orefice Carmen
Pierdicca Eva

Todini Niccald

DATA

ORA

Classe 3C ALUNHI

18 giugho

Ore 8:00

1)
2}
3)
4)
5)
&)
7)

Brilli Gioia

Casto Pavlidou Agapi
Fuscao Larenzo

Granillo Ruben Alefandro
hMancini Maria Giulia
Mescetti Castellani Linda
Szuilla Matilde

Ore 14:45

1)
2)
3)
4}
5)

Bura Angelica

Cajamarca Huashuayo Jazminne Idluissa
Fiprueci Alessio

Lyte Elvin

Piroddi Bavide




DATA ORA Classe 3A ALUNNI

25 giugno Ore 8:00 1) affetti Matilde

2} baldelli Emma

3} Betti Ferramosche Michele
4} Cangi Matieo

5} Capolungo Marting -

6} CianiSara

I'?1 Donegana Leonardo

Ore 14:45 1} Gnazale Cristo Cedrico

2) Poli Vanessa

3) Rosioru Gabrizle Emilianc
4) Simion Caterinag Rut

5} Urbanelli Christian

B} Aglietti Giulia

7} Arzilli Federico

DATA CRA Classe 34 ALUNN!

: 26 giugno Cre B:00 1] Astudillo Micole Florecia
2} Bordoni Viola

i 3) Bulagna Chiara

4} Casubalde federico
5} Chaien Rim

6] Gola Antonio

7) Grifani Matteo

Ore 14:45 1) Ismailji Enis

2} Masciolituna

3) Roccetti Alessandro
4} TFirimagni Filippo

5} Xyke fessica

Il colloguio orale sara effettuato in presenza, avrd una durata di circa trenta minuti, come deliberato dal
collegio det docenti del 07 aprile 2021,

5i raccomanda fa puntualita in base all'ordine che & stato sopra comunicato.

Al fine di evitare assembramenti, nel rispetto delle norme anticovid, s chiede di non arrivare presso i locali
scolastici con largo anticipo, come da protocollo d'Intesa stipulato tra il M.L e le arganizzazioni Sindacali def
21 maggio 2021,

Si precisa che sard necessaric mantenere due metri di distanza fra candidato e commissione.

Ogni studente potra avere un solo accompagnatore che dovrd indossare 1a mascherina,

Come da protacollo sopra citato lo studente potra adottare una mascherina di tipo chirurgico.

IL EMRIGEMTE SCOLASTICO

Dotte=afranca Rossi



